1

FUNDAÇÃO DAS ARTES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2011

A FUNDAÇÃO DAS ARTES DE SÃO CAETANO DO SUL torna público a LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

do Concurso Público, nos termos do Edital 001/2011.

CANDIDATOS INSCRITOS

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CODIGO CARGO

80111 ALBERTO GUEDES MIRANDA 000441710293 12 PROFESSOR DE VIOLAO POPULAR

80007 ALFEU RODRIGUES DE ARAUJO FILHO 000149541557 09 PROFESSOR DE PIANO CLASSICO

80099 ANTONIO CARLOS DE MELLO PEREIRA 000011584147 11 PROFESSOR DE VIOLA SINFONICA

80020 BRUNA STELA CARDOSO 000450208527 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80105 CAIO AUGUSTO PADUAN 000439814315 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80117 CAIO GIOVANETI DE BARROS 00035045646X 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80122 CAMILA HELENA DE OLIVEIRA 000451260806 09 PROFESSOR DE PIANO CLASSICO

80051 CARINA GOTARDELO FERRO DA COSTA 000435966728 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80086 CARLOS FERNANDO ELIAS LLANOS 0000V496227J 12 PROFESSOR DE VIOLAO POPULAR

80021 CHRISTIANO SORIA 000264074208 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80022 CHRISTIANO SORIA 000264074208 12 PROFESSOR DE VIOLAO POPULAR

80003 CLAUDIA APARECIDA MENDONCA DA SILVA 000550994038 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80066 CLAUDIA MELISSA ANUNCIATO 000297793925 01 BIBLIOTECARIO

80000 CLAUDIO STABILE GONCALVES 000178645102 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80108 DANIEL SCHNEIDER BETTS 000371357688 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80044 DANIELA CARVALHO CATANZANO 000286876437 09 PROFESSOR DE PIANO CLASSICO

80037 DANILO CAPUTO DORTA 000413399552 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80050 DANILO CEZAR ZANGHERI 000272620944 03 PROFESSOR DE CONTRABAIXO ACUSTICO

80056 DINO MARCOS BARIONI 000174769118 12 PROFESSOR DE VIOLAO POPULAR

80100 EDUARDO ALBERTINO 000270318021 09 PROFESSOR DE PIANO CLASSICO

80139 EDUARDO PINHEIRO FREITAS 000416472679 02 PROFESSOR DE CLARINETA

80130 ERICA FURLAN MARTINS 000178657256 09 PROFESSOR DE PIANO CLASSICO

80068 EVANI TAVARES LIMA 000354457268 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80070 EVERTON REBELLO 000291260706 12 PROFESSOR DE VIOLAO POPULAR

80119 FILIPE BENTO DE ARAUJO 000437436378 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80129 FREDY LOUIS PIETZ 000332822369 12 PROFESSOR DE VIOLAO POPULAR

80039 GABRIELA GONCALVES MEDEIROS 000353535436 06 PROFESSOR DE FLAUTA-DOCE

80073 GESIEL VILARUBIA PEREIRA 000408788690 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80098 GUILHERME MAGALHAES OLIVEIRA 000249174807 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80041 GUILHERME MISOCZKY DE OLIVEIRA 000524395408 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80088 GUSTAVO MARSON BATTISTINI 000288780711 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80076 HEBER OLIVETTI 000333181141 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80138 HELDER DANILO CAPUZZO 000337154843 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

 2

80133 HELDER DANILO CAPUZZO 000337154843 09 PROFESSOR DE PIANO CLASSICO

80131 JAYME LESSA GONCALVES 000012463950 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80106 JESSICA MACHADO RAFAEL 000320631540 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80144 JEZREEL SILAS DA SILVA 000334438524 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80018 JONATAS FERNANDES BUENO COSTA 000346712130 02 PROFESSOR DE CLARINETA

80016 JOSE GUIMARAES JUNIOR 000198706388 03 PROFESSOR DE CONTRABAIXO ACUSTICO

80017 JULIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 000283482047 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80034 KAREN ANNE DOS SANTOS PEREZ 000306029844 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80043 KAREN MACEDO OSAWA 000304960822 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80080 KATIA REGINA FERRAZ CARDOSO 000308998467 01 BIBLIOTECARIO

80095 LEONARDO MUNIZ CORREA 000021359602 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80087 LEONARDO VIEIRA FEICHAS 000012124404 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80049 LINDINALVA BARBOZA DE SOUZA 000199529553 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80137 LUCIANA RODRIGUES MARCON 004047985918 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80058 LUCIANA TAVARES VICENTINI 000215493412 01 BIBLIOTECARIO

80015 MARCIA APARECIDA DA SILVA 000196492580 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80135 MARCOS BARNABE DA SILVA 000306659049 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80123 MARIA CLARA BASTOS 000018164880 04 PROFESSOR DE CONTRABAIXO ELETRICO

80075 MARIA GABRIELA RONCARI 000328829997 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80030 MARINA FARINA 000439987441 01 BIBLIOTECARIO

80102 MAURILIO PAULO DA SILVA JR 000215022014 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80103 MAURILIO PAULO DA SILVA JR 000215022014 06 PROFESSOR DE FLAUTA-DOCE

80023 MAYKI FABIANI OLMEDO 000306569759 12 PROFESSOR DE VIOLAO POPULAR

80009 MICHELLE REGINA DE CARVALHO 000504362495 01 BIBLIOTECARIO

80107 MIGUEL ANGELO LAPRANO 000194750577 09 PROFESSOR DE PIANO CLASSICO

80054 OBERDAN QUINTINO 00010936062X 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80055 OBERDAN QUINTINO 00010936062X 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80124 PAULA PASSANANTE CASTIGLIONI 000439858392 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80048 PRISCILLA TOSCANO 000428472333 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80004 REBECA FELTRIN LOPES 000259430651 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80092 REBECA FELTRIN LOPES 000259430651 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80134 RENATA COUTINHO DE BARROS CORREIA 000324859338 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80132 RENATA COUTINHO DE BARROS CORREIA 000324859338 09 PROFESSOR DE PIANO CLASSICO

80001 RENATA NOGUEIRA MARINO RODRIGUES 000273204075 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80113 RENATO ESTEVAO DAMASCO GUIMARAES 000324219350 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80062 RENATO FRITTOLI LOURENCO PEREIRA 000435711416 12 PROFESSOR DE VIOLAO POPULAR

80090 RICARDO AUGUSTO DA SILVA POZENATTO 000437641296 09 PROFESSOR DE PIANO CLASSICO

80091 RODRIGO BRAGA DE MORAES 000443381562 10 PROFESSOR DE PIANO POPULAR

80127 RODRIGO VETTORAZZO 00044289532X 01 BIBLIOTECARIO

80069 RUI BAROSSI GARCIA 000259083501 04 PROFESSOR DE CONTRABAIXO ELETRICO

80126 SAMANTA AKEMI OKUYAMA 000421840675 12 PROFESSOR DE VIOLAO POPULAR

80143 SERGIO CONVENTI GARCIA 000088362991 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80079 SERGIO SILVA GOMES 000151893470 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80136 SIMONE MELLO ZAIDAN 000265008980 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80120 SONIA REGINA SOARES CARDOSO 000009864901 01 BIBLIOTECARIO

80028 TATIANA ROSA DOS SANTOS 00045925120X 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80101 TATIANA ROSA DOS SANTOS 00045925120X 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

80125 TELMA CAVANI 000220777202 07 PROFESSOR DE HISTORIA DA MUSICA

 3

80008 THAIS CARVALHO HERCULES 000344763870 13 PROFESSOR DE INTERPRETAÇAO

80063 TIAGO ANDRE DA SILVA 000348159237 12 PROFESSOR DE VIOLAO POPULAR

80115 VANESSA RODRIGUES NONIS 000237512105 05 PROFESSOR DE ESTRUTURAÇAO MUSICAL

80114 VANESSA RODRIGUES NONIS 000237512105 09 PROFESSOR DE PIANO CLASSICO

São Caetano do Sul, 22 de outubro de 2011

Sergio Azevedo
Responsável pelo Expediente